様式第5号
　　年　　月　　日

公益財団法人 京都市国際交流協会

理事長   千  玄 室  様

住所:

　　　　氏名:　              　 　　　印

(公財)京都市国際交流協会
張鳳俊奨学基金奨学金支給事業 報告書
貴協会の「張鳳俊奨学基金奨学金支給事業」要綱の規定により、別紙のとおり報告します。

記

奨学生EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps8 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)

奨学生在籍校名

別紙：「張鳳俊奨学基金奨学金支給事業」報告書